PAGE
2

СОВЕТ ГРАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

комиссия по бюджету, экономической политике, налогам, собственности, инвестициям, законодательству и взаимодействию с органами местного самоуправления
РЕШЕНИЕ

10 июня 2019 г.                                                                                       № 14
«Об исполнении бюджета Грачевского муниципального района Ставропольского края за 1 квартал 2019 года»
Комиссия Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛА:
1. Проект решения Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края «Об исполнении бюджета Грачевского муниципального района Ставропольского края за 1 квартал 2019 года», принять к сведению.
2. Рекомендовать депутатам Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края на очередном заседании утвердить предложенный проект решения Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края «Об исполнении бюджета Грачевского муниципального района Ставропольского края за 1 квартал 2019 года».
 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель председателя комиссии Совета
Грачёвского муниципального

района Ставропольского края по бюджету,

экономической политике, налогам,

собственности, инвестициям, законодательству

и взаимодействию с органами

местного самоуправления                                                          И.Ш. Саромецкая